1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC                                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        BAN DÂN TỘC                                                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /KH-BDT                                                                                      Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2022

KẾ HOẠCH

Thực hiện Đề án “Xác định chỉ số cải cách hành chính” tại cơ quan Ban Dân tộc

Căn cứ Quyết định số 34/2020/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 của UBND tỉnh về ban hành Quy định trách nhiệm

đối với người đứng đầu cơ quan, đơn vị, địa phương trong thực hiện nhiệm vụ CCHC trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch CCHC nhà

nước giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứu Quyết định số 1967/QĐ-UBND ngày 28/7/2021 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án “Xác định chỉ

số cải cách hành chính của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và UBND

các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bình Phước”.

Ban Dân tộc ban hành Kế hoạch giao nhiệm vụ tham mưu thực hiện Đề án “Xác định chỉ số cải cách hành chính”

tại cơ quan Ban Dân tộc như sau:

1. Mục đích, yêu cầu

Triển khai thực hiện hiệu quả Đề án “Xác định chỉ số cải cách hành chính” tại cơ quan Ban Dân tộc; Khắc phục

hạn chế, yếu kém sau kết quả đánh giá, xếp hạng chỉ số CCHC hàng năm của Ban Dân tộc. Đảm bảo sự lãnh đạo, chỉ

đạo, điều hành của Chi ủy, Lãnh đạo ban trong quá trình thực hiện nhiệm vụ CCHC nhà nước tại cơ quan.

Các tập thể, cá nhân được giao nhiệm vụ chủ động phối hợp, nâng cao ý thức trách nhiệm trong triển khai thực

hiện từng tiêu chí đảm bảo đạt hiệu quả cao nhất, phù hợp với tình hình thực tế tại cơ quan Ban Dân tộc.

2

2. Giao nhiệm vụ triển khai thực hiện

STT Tiêu chí Điểm

chuẩn

Đơn vị

Chủ trì

Đơn vị

phối hợp

Ghi

chú

1 CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO, ĐIỀU HÀNH CCHC 16,25

1.1 Kế hoạch CCHC năm 2

1.1.1 Ban hành kế hoạch CCHC năm 0,5 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.1.2 Xác định đầy đủ các nhiệm vụ CCHC trên các lĩnh vực theo yêu cầu

của UBND tỉnh

0,5 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.1.3 Mức độ thực hiện kế hoạch CCHC 1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.2 Thực hiện chế độ báo cáo 3

1.2.1 Thực hiện chế độ báo cáo CCHC 2 Văn phòng Thanh tra, Phòng

TT&ĐB

1.2.2 Báo cáo tự đánh giá, chấm điểm kết quả Chỉ số CCHC 1 Văn phòng Thanh tra, Phòng

TT&ĐB

1.3 Kiểm tra công tác CCHC, kỷ luật kỷ cương hành chính 1

1.3.1 Tỷ lệ cơ quan, đơn vị trực thuộc và tương đương được kiểm tra

trong năm

0,5 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.3.2 Xử lý các vấn đề phát hiện qua kiểm tra 0,5 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.4 Công tác tuyên truyền CCHC 1 Phòng

TT&ĐB

Văn phòng, Thanh tra

1.5 Sự năng động trong chỉ đạo, điều hành CCHC 4 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.5.1 Gắn kết quả thực hiện CCHC với công tác thi đua, khen thưởng 1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.5.2 Có giải pháp, sáng kiến trong triển khai công tác CCHC 2 Văn phòng Thanh tra, Phòng

TT&ĐB

1.5.3 Tham gia các Hội thi về cải cách hành chính do UBND tỉnh tổ chức

(nếu có)

1 Văn phòng Thanh tra, Phòng

TT&ĐB

1.6 Thực hiện các nhiệm vụ được UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh

giao trong năm

1,5 Các phòng

thuộc ban

Văn phòng

1.7 Tác động công tác chỉ đạo điều hành cải cách hành chính 3,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.7.1 Chất lượng các văn bản chỉ đạo điều hành CCHC 0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.7.2 Tính kịp thời của các văn bản chỉ đạo điều hành CCHC 0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.7.3 Bố trí nguồn lực (nhân lực, tài chính ...) cho công tác CCHC 0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

1.7.4 Công tác chỉ đạo, đôn đốc thực hiện nhiệm vụ CCHC 0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

3

1.7.5 Việc chấp hành các văn bản chỉ đạo, điều hành của cấp trên về công

tác CCHC

0,75 Văn phòng Thanh tra, Phòng

TT&ĐB

2 XÂY DỰNG VÀ TỔ CHỨC THỰC HIỆN VĂN BẢN QUY

PHẠM PHÁP LUẬT

9,5

2.1 Xây dựng văn bản quy phạm pháp luật (VBQPPL)  theo chương

trình đã được phê duyệt

1,5

2.1.1 Mức độ tham mưu UBND tỉnh xây dựng VBQPPL  0,75 Phòng được

giao NV

Thanh tra

2.1.2 Tham mưu thực hiện quy trình xây dựng VBQPPL 0,75 Phòng được

giao NV

Thanh tra

2.2 Theo dõi thi hành pháp luật (TDTHPL) 1,5

2.2.1 Thực hiện các hoạt động về TDTHPL 1 Thanh tra Các phòng thuộc ban

2.2.2 Xử lý kết quả theo dõi tình hình thi hành pháp luật 0,5 Thanh tra Các phòng thuộc ban

2.3 Xử lý VBQPPL sau rà soát 1

2.3.1 Rà soát, tham mưu UBND tỉnh công bố danh mục văn bản hết hiệu

lực, ngưng hiệu lực

0,5 Thanh tra Các phòng thuộc ban

2.3.2 Xử lý văn bản QPPL sau rà soát 0,5 Thanh tra Các phòng thuộc ban

2.4 Xử lý văn bản trái pháp luật do cơ quan có thẩm quyền kiểm tra

kiến nghị

1 Thanh tra Các phòng thuộc ban

2.5 Trả lời kiến nghị của cá nhân, tổ chức để tháo gỡ khó khăn, vướng

mắc liên quan đến thể chế, chính sách thuộc phạm vi quản lý

1 Thanh tra Các phòng thuộc ban

2.6 Tác động đến chất lượng thể chế, cơ chế, chính sách thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của  cơ quan, đơn vị

3,5 Thanh tra Các phòng thuộc ban

2.6.1 Tính đồng bộ, thống nhất của hệ thống VBQPPL thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của cơ quan, đơn vị

0,75 Thanh tra Các phòng thuộc ban

2.6.2 Tính hợp lý của các VBQPPL thuộc phạm vi quản lý nhà nước của

cơ quan, đơn vị

0,75 Thanh tra Các phòng thuộc ban

2.6.3 Tính khả thi của các VBQPPL thuộc phạm vi quản lý nhà nước của

cơ quan, đơn vị

1 Thanh tra Các phòng thuộc ban

2.6.4 Tổ chức thực hiện VBQPPL thuộc phạm vi của  cơ quan, đơn vị  1 Các phòng

thuộc ban

Thanh tra

3 CẢI CÁCH THỦ TỤC HÀNH CHÍNH 16

3.1 Thực hiện kiểm soát TTHC 3

3.1.1 Ban hành kế hoạch rà soát, đánh giá TTHC 1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

3.1.2 Mức độ hoàn thành kế hoạch rà soát, đánh giá TTHC 1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

4

3.1.3 Thực hiện chế độ báo cáo về TTHC 1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

3.2 Cập nhật, công bố, công khai TTHC 5 Thanh tra Phòng TT&ĐB

3.2.1 Cập nhật, trình UBND tỉnh công bố TTHC thuộc thẩm quyền quản

lý

1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

3.2.2 Công khai thủ tục hành chính 2 Thanh tra Phòng TT&ĐB, Văn

phòng

3.2.3 Công bố quy trình nội bộ giải quyết TTHC 1 Phòng

TT&ĐB

Thanh tra

3.2.4 Công khai tiến độ, kết quả giải quyết hồ sơ TTHC 1 Phòng

TT&ĐB

Thanh tra

3.3 Về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông 6

3.3.1 Tỷ lệ TTHC được tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công của tỉnh theo quy định tại Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày ngày 23/4/2018 của Chính phủ

1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

3.3.2 TTHC hoặc nhóm TTHC thuộc thẩm quyền được giải quyết theo

hình thức liên thông

1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

3.3.3 Tỷ lệ hồ sơ TTHC được giải quyết theo quy định 2 Phòng

TT&ĐB

Thanh tra

3.3.4 Thực hiện việc xin lỗi người dân, tổ chức khi để hồ sơ TTHC quá

hạn giải quyết (nếu có)

1 Phòng

TT&ĐB

Thanh tra

3.3.5 Đánh giá chất lượng giải quyết TTHC  1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

3.4 Công tác tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị (PAKN) của cá nhân,

tổ chức đối với TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết

2 Thanh tra Phòng TT&ĐB

3.4.1 Tổ chức thực hiện việc tiếp nhận PAKN của cá nhân, tổ chức đối

với TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết đúng quy định

1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

3.4.2 Xử lý PAKN của cá nhân, tổ chức đối với TTHC thuộc thẩm quyền

giải quyết của tỉnh

1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

4 CẢI CÁCH TỔ CHỨC BỘ MÁY HCNN 11,5

4.1 Thực hiện quy định của UBND tỉnh và hướng dẫn của các bộ,

ngành về tổ chức bộ máy

4

4.1.1 Sắp xếp, kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của cơ

quan và đơn vị trực thuộc

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

4.1.2 Thực hiện quy định về cơ cấu số lượng lãnh đạo tại cơ quan hành

chính

3 Văn phòng Các phòng thuộc ban

5

4.2 Thực hiện quy định về sử dụng biên chế được cấp có thẩm quyền

giao

3

4.2.1 Thực hiện quy định về sử dụng biên chế hành chính 1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

4.2.2 Thực hiện quy định về số lượng người làm việc trong các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

4.2.3 Tỷ lệ giảm biên chế theo Kế hoạch của Tỉnh ủy, UBND tỉnh 1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

4.3 Thực hiện phân cấp quản lý 2

4.3.1 Thực hiện các quy định về phân cấp quản lý do UBND tỉnh ban

hành

0,5 Phòng được

giao NV

4.3.2 Thực hiện kiểm tra, đánh giá đối với các nhiệm vụ quản lý nhà nước

đã phân cấp cho cấp huyện, cấp xã

0,5 Thanh tra Các phòng thuộc ban

4.3.3 Xử lý các vấn đề về phân cấp phát hiện qua kiểm tra 1 Thanh tra Các phòng thuộc ban

4.4 Tác động của cải cách đến tổ chức bộ máy hành chính 3

4.4.1 Tình hình thực hiện quy chế làm việc của cơ quan, đơn vị 0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

4.4.2 Tính hợp lý trong việc thực hiện sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy

của cơ quan

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

4.4.3 Tính hợp lý trong phân định chức năng, nhiệm vụ giữa các đơn vị

thuộc, trực thuộc sở

0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

5 XÂY DỰNG VÀ NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG ĐỘI NGŨ

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC (CCVC)

13,25

5.1 Thực hiện cơ cấu công chức, viên chức theo vị trí việc làm 1,5

5.1.1 Tỷ lệ phòng, ban chuyên môn bố trí công chức theo đúng vị trí việc

làm được phê duyệt

0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

5.1.2 Tỷ lệ đơn vị sự nghiệp trực thuộc bố trí viên chức theo đúng vị trí

việc làm được phê duyệt

0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

5.2 Công tác tuyển dụng, tiếp nhận viên chức 1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

5.3 Chế độ thông tin báo cáo và cập nhật thông tin về cán bộ, công

chức, viên chức trên phần mềm cán bộ, công chức của tỉnh

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

5.4 Thực hiện quy định về bổ nhiệm vị trí lãnh đạo tại các cơ quan hành

chính

2 Văn phòng Các phòng thuộc ban

5.5 Đánh giá, phân loại công chức, viên chức 2

5.5.1 Thực hiện trình tự, thủ tục đánh giá, phân loại công chức, viên chức

theo quy định

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

5.5.2 Chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính của cán bộ, công chức,

viên chức

1 Công chức Văn phòng

6

5.6 Mức độ hoàn thành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức

1 Phòng được

giao NV

Văn phòng

5.7  Tác động đến chất lượng đội ngũ công chức, viên chức  4,75

5.7.1 Tính công khai, minh bạch trong công tác tuyển dụng, bổ nhiệm

công chức, viên chức

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

5.7.2 Năng lực chuyên môn của công chức, viên chức trong phối hợp, xử

lý công việc

1 Công chức Văn phòng

5.7.3 Tinh thần trách nhiệm của công chức, viên chức trong phối hợp, xử

lý công việc

1 Công chức Văn phòng

5.7.4 Thực hiện quy tắc ứng xử của công chức, viên chức trong hoạt động

của cơ quan, đơn vị

0,75 Công chức Văn phòng

5.7.5 Tình trạng công chức, viên chức lợi dụng chức vụ, quyền hạn để

trục lợi cá nhân trong phối hợp, xử lý công việc

1 Công chức Văn phòng

6 THỰC HIỆN CẢI CÁCH TÀI CHÍNH CÔNG 9,5

6.1 Tổ chức thực hiện công tác tài chính - ngân sách 2

6.1.1 Thực hiện quy định về việc sử dụng kinh phí nguồn từ NSNN 1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

6.1.2 Tổ chức thực hiện các kiến nghị sau thanh tra, kiểm tra, kiểm toán

nhà nước về tài chính, ngân sách (nếu có)

1 Phòng được

giao NV

Văn phòng

6.2 Công tác quản lý, sử dụng tài sản công 2

6.2.1 Ban hành quy chế quản lý, sử dụng tài sản công của các cơ quan,

đơn vị thuộc phạm vi quản lý

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

6.2.2 Thực hiện quy định về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất thuộc thẩm quyền

quản lý

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

6.3 Thực hiện cơ chế tự chủ, tự chịu trách nhiệm 2

6.3.1 Thực hiện cơ chế tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng kinh phí

hành chính

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

6.3.2 Đơn vị sự nghiệp đảm bảo chi thường xuyên theo quy định được

cấp có thẩm quyền phê duyệt (nếu có)

0,5 Văn phòng Các phòng thuộc ban

6.3.3 Đơn vị sự nghiệp đảm bảo chi một phần thường xuyên theo quy

định được cấp có thẩm quyền phê duyệt (nếu có)

0,5 Văn phòng Các phòng thuộc ban

6.4 Tác động của cải cách đến quản lý tài chính công  3,5

6.4.1 Thực hiện tiết kiệm, chống lãng phí trong quản lý, sử dụng kinh phí

của cơ quan, đơn vị

0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

6.4.2 Tính hiệu quả của việc quản lý, sử dụng tài sản công 1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

7

6.4.3 Tính hiệu quả của việc thực hiện cơ chế tự chủ về sử dụng kinh phí

quản lý hành chính

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

6.4.4 Tính hiệu quả của việc thực hiện cơ chế tự chủ tại các đơn vị sự

nghiệp công lập

0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

7 HIỆN ĐẠI HÓA NỀN HCNN 18

7.1 Ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT) của tỉnh 6

7.1.1 Mức độ hoàn thành kế hoạch ứng dụng CNTT 1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

7.1.2 Triển khai thực hiện kiến trúc Chính quyền điện tử theo Quyết định

của UBND tỉnh

0,5 Văn phòng Các phòng thuộc ban

7.1.3 Tỷ lệ trao đổi văn bản điện tử giữa các cơ quan hành chính nhà

nước trên phần mềm quản lý văn bản và điều hành (trừ văn bản mật)

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

7.1.4 Tỷ lệ xử lý văn bản, hồ sơ công việc trên môi trường mạng (trừ văn

bản mật)

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

7.1.5 Mức độ sử dụng thư điện tử công vụ trong trao đổi công việc của

cán bộ, công chức cơ quan, đơn vị

1 Công chức Văn phòng

7.1.6 Chữ ký số 0,5 Văn phòng Lãnh đạo ban, Lãnh

đạo phòng

7.1.7 Hoạt động của trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị 1 Phòng

TT&ĐB

Văn phòng

7.2 Cung cấp dịch vụ công trực tuyến 3

7.2.1 Tỷ lệ dịch vụ công trực tuyến mức 3, 4 1 Phòng

TT&ĐB

Thanh tra

7.2.2 Tỷ lệ TTHC cung cấp trực tuyến mức độ 3, 4 có phát sinh hồ sơ

trong năm

1 Phòng

TT&ĐB

Thanh tra

7.2.3 Tỷ lệ hồ sơ TTHC được xử lý trực tuyến mức độ 3, 4 1 Phòng

TT&ĐB

Thanh tra

7.3 Thực hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC qua dịch vụ

bưu chính công ích (BCCI)

3

7.3.1 Tỷ lệ TTHC đã triển khai có phát sinh hồ sơ tiếp nhận/trả kết quả

giải quyết qua dịch vụ BCCI

1 Phòng

TT&ĐB

Thanh tra

7.3.2 Tỷ lệ hồ sơ TTHC được tiếp nhận qua dịch vụ BCCI 1 Phòng

TT&ĐB

Thanh tra

7.3.3 Tỷ lệ kết quả giải quyết TTHC được trả qua dịch vụ BCCI 1 Phòng

TT&ĐB

Thanh tra

8

7.4 Áp dụng, duy trì, cải tiến và tự công bố Hệ thống quản lý chất lượng

phù hợp theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001 trong hoạt động

của cơ quan

3

7.4.1 Có công bố kịp thời hệ thống QLCL phù hợp TCVN ISO 9001 áp

dụng tại cơ quan, đơn vị

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

7.4.2 Có tổ chức đánh giá nội bộ hàng năm 0,5 Văn phòng Các phòng thuộc ban

7.4.3 Kịp thời cập nhật tài liệu, điều chỉnh, xây dựng mới các quy trình

ISO theo sự thay đổi của TTHC

1 Văn phòng Các phòng thuộc ban

7.4.4 Thực hiện đúng quy định việc duy trì, cải tiến ISO 9001 theo quy

định

0,5 Các phòng

thuộc ban

Văn phòng

7.5 Tác động của cải cách đến hiện đại hóa hành chính  3

7.5.1 Tính kịp thời của thông tin được cung cấp trên Cổng/Trang thông

tin điện tử của cơ quan, đơn vị

0,75 Phòng

TT&ĐB

Các phòng thuộc ban

7.5.2 Mức độ đầy đủ của thông tin được cung cấp trên Cổng/Trang thông

tin của cơ quan, đơn vị

0,75 Phòng

TT&ĐB

Các phòng thuộc ban

7.5.3 Mức độ thuận tiện trong việc truy cập, khai thác thông tin trên

Cổng/Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị

0,75 Phòng

TT&ĐB

Các phòng thuộc ban

7.5.4  Tính hiệu quả trong việc thực hiện quy trình ISO  0,75 Văn phòng Các phòng thuộc ban

8 KẾT QUẢ THAM MƯU TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ CCHC

THUỘC TRÁCH NHIỆM CỦA ĐƠN VỊ

6

8.1 Tiến hành khảo sát tại cơ quan, đơn vị đối với những TTHC còn

tiếp nhận và trả kết quả tại cơ quan

1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

8.2 Báo cáo định kỳ 1 Thanh tra Phòng TT&ĐB

8.3 Kết quả khảo sát 4 Thanh tra Phòng TT&ĐB

TỔNG ĐIỂM 100

3. Tổ chức thực hiện

Căn cứ nội dung nhiệm vụ được giao trong kế hoạch, các phòng chuyên môn thuộc Ban Dân tộc chủ động xây

dựng kế hoạch triển khai thực hiện hoàn thành nhiệm vụ được giao; Trưởng các phòng thực hiện phân công nhiệm vụ

cho công chức theo dõi, tham mưu triển khai thực hiện nhiệm vụ phù hợp với đặc thù công việc của phòng, phù hợp

với trình độ năng lực chuyên môn của công chức và thường xuyên kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn để đảm bảo tiến độ

tham mưu đúng theo quy định.

9

Cuối năm, các phòng thực hiện tự đánh giá, chấm điểm đối với các nội dung được phân công phụ trách, gửi kết

quả về Văn phòng tổng hợp tham mưu, trước ngày 30/11 hàng năm; Văn phòng tham mưu hoàn chỉnh, gửi Sở Nội vụ

trước ngày 10/12 hàng năm theo quy định. Đối với các nhiệm vụ đã phân công theo kế hoạch, kết quả tham mưu thực

hiện không đạt yêu cầu, làm ảnh hưởng đến kết quả thực hiện nhiệm vụ CCHC nhà nước của cơ quan; Bí thư Chi bộ,

Trưởng Ban Dân tộc sẽ xem xét, kiểm điểm trách nhiệm về mặt Đảng và chính quyền của người đứng đầu tập thể được

giao nhiệm vụ.

Trên đây kế hoạch thực hiện Đề án “Xác định chỉ số cải cách hành chính” tại cơ quan Ban Dân tộc; yêu cầu tập

thể, cá nhân thuộc Ban Dân tộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                                  TRƯỞNG BAN
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- LĐ Ban, các phòng;

- Website Ban Dân tộc;

- Lưu: VT, TC.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T10:28:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Minh Hoàng<hoangcm.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T10:31:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Trọng Nhân<lytrongnhan.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T11:03:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T11:03:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T11:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!